

3. DIALOGMØTE

Hva er dialogmøtet?

Dialogmøtet er det andre av fire fellesmøter i Helt ærlig!. På dialogmøtet skal elevene, lokalpolitikere og representanter fra ungdomsrådet møtes for å snakke om den valgte politiske saken, utfordringer og alternativer til tiltak, med utgangspunkt i ungdommenes perspektiv. På dialogmøtet legger elevene frem det de har jobbet med siden forrige fellesmøte, hvor de stemte over politisk sak. Lokalpolitikere og representantene fra ungdomsrådet skal lytte til elevenes tanker, erfaringer og forslag, og elevene skal få tilbakemeldinger på det de legger frem. Elevene tar samtalen og tilbakemeldingen med seg inn i det videre arbeidet frem mot avslutningen og overrekkelse av forslag til tiltak.



Hvem: Elever, lokalpolitikere, representanter fra ungdomsrådet, kommunen/bydelen koordinerer



Når: Uke 5 eller 6



Hvor lenge: 1 time per klasse



Hvor: I lokalene til bydelen/kommunen



Hvordan: Man kan velge å organisere dialogmøtet på ulike måter. Det viktigste er at man får til gode samtaler mellom elevene, politikere og ungdomsrådet.



Tips til organisering:

- Elevene presenterer sine perspektiver, erfaringer og meninger knyttet til den politiske saken i det formatet og på den måten de ønsker. Hva er utfordringene? Hvorfor er dette utfordringer? Hvordan kan disse løses? Det er viktig at dette ikke skal være ferdige presentasjoner, men utkast og bare så langt elevene har kommet.
- Elevene kan sitte i sine arbeidsgrupper fra skolen (hvis de er delt opp i grupper) og prate med en og en politiker. Gruppene roterer. Ca 15 min til hver sesjon.
- Politikernes oppgave er å lytte, være interesserte og motivere elevene til videre arbeid. Politikere skal stille oppfølgingsspørsmål som kan konkretisere forslagene i enda større grad, og hjelpe elevene på vei til å jobbe videre med tiltakene sine (hvem kan man samarbeide med, hvordan skal det finansieres, hva er kostnadene, hva menes med ..., etc).
- Server frukt og noe å drikke



Mål: Elevene får hjelp til å konkretisere sine tiltak i enda større grad, samt kanskje nye perspektiver inn i sine forslag.

Forberedelser elever: I ukene før dialogmøtet jobber elevene tverrfaglig med den valgte tematikken med utgangspunkt i undervisningsopplegg i regi av lærere. Elevene setter seg inn i tematikken og forbereder seg på å legge frem sine perspektiver for politikere og ungdomsrådet på den politiske saken.